

2sellIT ApS

CVR-nummer 32 78 91 45

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5 2013

Martin Werdelin Funding
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2sellIT ApS Roskildevej 12B 3400 Hillerød Hjemstedskommune: Hillerød
Direktion	Martin Werdelin Funding
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Hillerød afdeling Munkeengen 32 3400 Hillerød
Stiftelsesdato	17. marts 2010
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2012	2011	2010
Bruttofortjeneste	1.716	2.868	1.691
Resultat af primær drift	(68)	64	40
Finansielle poster, netto	(5)	(7)	-11
Resultat før skat	(72)	57	28
Årets resultat	(56)	39	19
Anlægsaktiver	107	129	150
Omsætningsaktiver	392	726	577
Aktiver i alt	499	855	727
Anpartskapital	80	80	80
Egenkapital	83	139	99
Hensættelser	-	-	2
Kortfristet gæld	416	716	626
Passiver i alt	499	855	727
Nøgletal i %			
Afkastningsgrad	-13,6	7,5	5,5
Likviditetsgrad	94,2	101,4	92,2
Soliditetsgrad	16,6	16,3	13,6
Forrentning af egenkapitalen	-50,5	32,8	21,2
Antal medarbejdere	7	8	7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at optimere salgsprocessor og – effektivitet hos kunder.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som mindre tilfredsstillende, men dog delvist som forventet. I løbet af 2012 er en del af aktiviteten udskilt til et søsterselskab, hvilket den samlede aktivitet bærer præg af.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance 31. december

Aktiver

Note	2012	2011
Goodwill	834	4.167
5 Immaterielle anlægsaktiver	834	4.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.528	22.645
6 Materielle anlægsaktiver	4.528	22.645
Deposita	101.910	101.910
Finansielle anlægsaktiver	101.910	101.910
 Anlægsaktiver	 107.272	 128.722
8 Udskudt skatteaktiv	17.697	950
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	194.188	425.937
Andre tilgodehavender	33.376	876
Periodeafgrænsningsposter	69.567	43.487
Tilgodehavender	314.828	471.250
Likvide beholdninger	77.315	254.958
Omsætningsaktiver	392.143	726.208
 Aktiver i alt	 499.415	 854.930

Balance 31. december

Passiver

Note	2012	2011
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.176	58.881
Foreslået udbytte	0	0
7 Egenkapital	83.176	138.881
9 Forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	0	116.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.396	57.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.350
Anden gæld	343.843	520.887
Kortfristet gæld	416.239	716.049
Gæld	416.239	716.049
Passiver i alt	499.415	854.930
10 Leasing og lejeforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2012	2011
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.611.893	2.549.217
Pensioner	92.400	200.600
Andre omkostninger til social sikring	57.875	32.643
	1.762.168	2.782.460
Gennemsnitligt antal medarbejdere	7	8
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.117	18.117
Goodwill	3.333	3.333
	21.450	21.450
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.907	7.285
	4.907	7.285
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	20.350
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-16.747	-2.825
	-16.747	17.525

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Anskaffelsespris 1. januar	10.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	10.000
Afskrivninger 1. januar	5.833
Årets afskrivninger	3.333
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	9.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december	834

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsespris 1. januar	54.350
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	54.350
Afskrivninger 1. januar	31.705
Årets afskrivninger	18.117
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	49.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.528

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	80.000	58.881	0
Årets resultat	0	-55.705	0
Egenkapital 31. december	80.000	3.176	0

Anpartskapitalen består af 80 anparter af kr. 1.000.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2012	2011
Udskudt skat 1. januar	-950	1.875
Regulering af årets hensættelse	-16.747	-2.825
Udskudt skat 31. december	-17.697	-950

9 Forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder

Forudfaktureringer til kunder	0	245.631
Værdi af igangværende arbejder	0	128.701
A'contofaktureringer igangværende arbejder i alt	0	116.930

10 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 måneder med en samlet betaling på 128tkr

Herudover har selskabet indgået 1 huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 87tkr indenfor selskabets uopsigelsesperiode.